
 
 

UCHWAŁA NR L/301/22 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2022 oraz zmiany załącznika Nr 2b i 8 do uchwały 
Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 11 000,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Wydatki majątkowe 11 000,00 

600   Transport i łączność 11 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 000,00 
   Wydatki majątkowe 11 000,00 
   z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Budowa chodnika ul. Bukowa w Pewli Ślemieńskiej) 

 
11 000,00 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 11 000,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki majątkowe 11 000,00 

600  Transport i łączność 11 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00 
  Wydatki majątkowe 11 000,00 
  z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(Wykonanie dojścia dla pieszych ul. Bukowa w Pewli Ślemieńskiej) 

 
11 000,00 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2b do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 
30 grudnia 2021 r. „Wydatki majątkowe budżetu gminy Świnna na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 8 do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 
2021 r. „Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok” zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 5335



1) Plan dochodów budżetu gminy – 47 672 822,12 zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 57 286 016,15 zł. 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 613 194,03, który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 6 487 083,27 zł oraz kwotą 3 126 110,76 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 613 194,03 zł, z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 6 487 083,27 zł oraz kwoty 3 126 110,76 zł z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5335



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały nr 

……………….    

Rady Gminy 

Świnna z dn. 23 

sierpnia 2022                         

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o  których mowa w 

art. 5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043        3 303 340,00    0,00

1.

Modernizacja sieci 

wodociągowej poprzez 

instalację wodomierzy i 

nakładek radiowych
010 01043             70 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

2.

Budowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Świnna 010 01043        3 233 340,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

600 60014           352 605,50    

3.

Przebudowa drogi wraz z 

budową chodnika dla 

pieszych w ciągu drogi nr 

1415 S Pewel mała - 

Pewel Ślemieńska - 

Ślemień w km 0+600 do 

km 1+600 w miejscowości 

Pewel Mała

600 60014           352 605,50    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu

0,00

600 60016        6 963 947,60    0,00

4.

Przebudowa dróg wraz z 

odwodnieniem na terenie 

Gminy Świnna
600 60016        1 074 158,60    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

Lp.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/301/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5335



5.

Przebudowa i 

modernizacja dróg i 

mostów gminnych wraz z 

odwodnieniem na terenie 

Gminy Świnna
600 60016        5 832 989,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

6.

Zakup działki w 

miejscowości Pewel Mała 

z przeznaczeniem na 

drogę gminną
600 60016             15 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

7.

Wykonanie dojścia dla 

pieszych  ul. Bukowa w 

Pewli Ślamieńskiej
600 60016             11 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

8.

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Radosna w 

Pewli Ślemieńskiej
600 60016             30 800,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

600 60020             14 000,00    

9. 
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej
600 60020             14 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

710 71035           240 095,80    0,00

7.

Budowa miejsc 

postojowych na działce nr 

4303 w Świnnej - 

kontynuacja 710 71035             27 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

8.

Modernizacja ogrodzenia 

cmentarza komunalnego w 

Świnnej 710 71035             60 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

9.

Modernizacja kaplic na 

cmentarzu w Pewli 

Ślamieńskiej i w Świnnej
710 71035             80 200,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

10.
Wykonanie ogrodzenia na 

cmenatrzu w Trzebini
710 71035             72 395,80    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

750 75023           196 537,00    196 537,00

11. Cyfrowa Gmina
750 75023           196 537,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 196 537,00

754 75412           200 000,00    

12.

Zakup samochodu 

ratowniczo - gaśniczego 

dla OSP Rychwałdek
754 75412           200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

801 80113             78 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5335



13.

Zakup samochodu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych 801 80113             78 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

900 90001        2 820 054,00    0,00

14.

Budowa sieci wodno-

kanalizacyjnej w 

Rychwałdku w ramach 

projektu „Oczyszczanie 

ścieków na Żywiecczyźnie 

– Faza IIA” – dotacja dla 

ZMGE

900 90001        2 820 054,00    

Związek 

Międzygminny 

ds. Ekologii w 

Żywcu

0,00

900 90005        1 120 607,00    1 120 607,00

15.

Słoneczna Żywiecczyzna 

II - Efektywność 

energetyczna - odnawialne 

źródła energii i 

gospodarka niskoemisyjna

900 90005        1 120 607,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

1 120 607,00

900 90015           139 600,00    0,00

16.

Zakup oświetlenia 

solarnego ul. Pod Grapą, 

ul. Prosta i ul. Iglasta w 

Pewli Małej 900 90015             28 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

17.
Zakup oświetlenia 

solarnego 900 90015           111 600,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

926 92695           164 000,00    0,00

18.

Zakup działki z 

przeznaczeniem na boisko 

sportowe w Rychwałdku

926 92695           164 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

     15 592 786,90          1 317 144,00    OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5335



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

Przyłęków
Zakup oświetlenia 

solarnego 900 90015 27 244,62 27 244,62

Zakup oświetlenia 

solarnego ul. Pod Grapą, 

ul. Prosta i ul. Iglasta w 

Pewli Małej 900 90015 27 595,80 27 595,80

Remont garażu oraz części 

bojowej w budynku OSP 

Pewel Mała
754 75412 20 000,00 20 000,00

Zakup strojów dla KGW 

Pewel Mała 921 92195 3 000,00 3 000,00

Zakup instrumentów dla 

Orkiestry Dętej 921 92195 2 000,00 2 000,00

Wykonanie dojścia dla 

pieszych  ul. Bukowa w 

Pewli Ślamieńskiej 600 60016 11 000,00 11 000,00

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Radosna w 

Pewli Ślemieńskiej 600 60016 30 795,80 30 795,80

Zakup oświetlenia 

solarnego 900 90015 10 800,00 10 800,00

Zakup działki z 

przeznaczeniem na boisko 

sportowe w Rychwałdku
926 92695 50 000,00 50 000,00

Wyposażenie Orkiestry 

Dętej w Rychwałdku 921 92195 2 595,80 2 595,80

Wykonanie ogrodzenia na 

cmentaru komunalym w 

Trzebini 926 92695 12 395,80 12 395,80

Zakup oświetlenia 

solarnego 900 90015 25 200,00 25 200,00

Załącznik  Nr 2                                        

do Uchwały  Nr …………... 

Rady Gminy Świnna z dn.                  

23 sierpnia 2022 r.    

 PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO                                                                                                                                            

NA 2022 ROK

Kwota
w tym:Nazwa 

sołectwa
Nazwa zadania Dział Rozdział

Rychwałdek

Pewel Mała

Pewel 

Ślemieńska

Trzebinia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/301/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5335



Wyposażenie świetlicy w 

miejscowości Trzebinia 921 92109 15 000,00 15 000,00

Budowa miejsc 

postojowych na działce nr 

4303 w Świnnej - 

kontynuacja 710 71035 27 413,44 27 413,44

Modernizacja ogrodzenia 

cmentarza komunalnego w 

Świnnej 710 71035 20 182,36 20 182,36

Zakup strojów dla KGW 

Świnna 921 92195 5 000,00 5 000,00

290 223,62 47 595,80 242 627,82Ogółem:

Świnna

TrzebiniaDziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5335


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-29T09:09:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




